
Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                                 AVS STAV s.r.o. 
CES 2023/001295, int. č. 6/2023/SSI/INV 

 

Stránka 1 z 3 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 
 

Statutární město Plzeň 

se sídlem Plzeň, nám. Republiky 1, PSČ 301 00  
za které jedná Městský obvod Plzeň 3 
IČ 00075370  
se sídlem Sady Pětatřicátníků 7,9, Plzeň, PSČ 305 83 
zastoupen Mgr.Pavlem Šrámkem, místostarostou MO Plzeň 3, na základě plné moci  
(dále jen „Objednatel“) 

a 

 
  AVS STAV s.r.o. 
  zastoupena Alenou Vašatovou, jednatelkou společnosti 
  se sídlem Koterovská 2062/136, 326 00 Plzeň 
  IČ: 29158265 
  OR u Krajského soudu v Plzni spis. značka C 27588 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

 

Tento 

 

 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřené dne 29.3.2023 

podle ust. § 2586 a násl. občanského zákoníku  
(dále jen „Smlouva“) 

 

1. Základní ustanovení 

1.1 Zhotovitel a Objednatel uzavřeli dne 29.3.2023 smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je zejména závazek Zhotovitele k provádění a zajištění dodávky, 
montáže a zajištění stavebních prací stavby „Rekonstrukce a rozšíření hasičské 
zbrojnice Skvrňany II“, za dohodnutých a dále vymezených podmínek a za 
úplatu, když k tomuto obstará vše, co je k provádění a zajištění potřeba (dále 
jen „Smlouva“). 

1.2 V rámci realizace stavebních prací, po obnažení stávajících konstrukcí a realizaci 
zemních prací byly navrženy úpravy v rozsahu předmětu díla, které mají dopad 
na termín provedení díla.  

 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                                 AVS STAV s.r.o. 
CES 2023/001295, int. č. 6/2023/SSI/INV 

 

Stránka 2 z 3 

 

2. Předmět dodatku  

2.1 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně následujících ustanovení čl. 2 odst. 2.2 
Smlouvy takto: 

2. Vymezení díla 

2.2. Provádění Díla dle této Smlouvy zahrnuje zejména: 

(a) dodávku materiálu, 

(b) dodávku stavebních objektů, v souladu s touto Smlouvou a Projektovou 
dokumentací, pro vyloučení pochybností se stavbou rozumí i veškeré 
technologické součásti stavby nezbytné pro její řádný provoz a užívání, 

(c) provedení potřebných zkoušek, 

(d) vytýčení inženýrských sítí, 

(e) likvidace odpadů a úklid staveniště, 

(f) provedení víceprací a méněprací spočívajících v dodávce a zajištění prací 
specifikovaných ve stavebním rozpočtu víceprací a méněprací, který je 
společně se změnovým listem přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

2.2 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. 3 odst. 3.1 Smlouvy takto: 

3. Cena díla 

3.1 Cena Díla se sjednává ve výši 20 934 125,09 Kč bez DPH (slovy: dvacet 
milionů devět set třicet čtyři tisíc jedno sto dvacet pět korun devět haléřů 
českých), a to jako cena nejvýše přípustná. Cena díla zahrnuje vícepráce 
představené tímto dodatkem ve výši 992 503,81 Kč (po započtení méněprací ve 
výši 99 540,42 Kč). 

 

2.3 S ohledem na skutečnosti uvedené v čl. 1. a na vzájemné obchodní vztahy se 
smluvní strany dohodly na změně ustanovení čl. 4 odst. 4.2 Smlouvy takto: 

4. Termín provedení díla a místo plnění 

4.2. Dílo bude prováděno v termínech požadovaných Objednatelem. Dnem 
zahájení stavebních prací se rozumí den předání staveniště, když 
předpokládaný termín zahájení stavebních prací je ke dni 1.3.2023, přičemž 
Objednatel oznámí přesný termín nejpozději jeden (1) týden před předáním 
staveniště. Zhotovitel je povinen zahájit provádění Díla do pěti (5) dnů po 
předání staveniště Zhotovitel je povinen provést Dílo, tj. dokončit a předat Dílo 
nejpozději do 29.2.2024.   

 



Statutární město Plzeň – ÚMO Plzeň 3                                                                                 AVS STAV s.r.o. 
CES 2023/001295, int. č. 6/2023/SSI/INV 

 

Stránka 3 z 3 

 

 

 
3. Závěrečná ustanovení 

 
3.2 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají uzavřením tohoto dodatku nedotčena. 

3.3 Dodatek se řídí právním řádem ČR. 

3.4 Změny a doplňky je možno činit pouze písemnou Smlouvou. 

3.5 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které 
zajistí Objednatel. 

3.6 Uzavření dodatku je schváleno usnesením RMO Plzeň 3 č. 77 ze dne 22.2.2023 

3.7 Dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž Zhotovitel obdrží jeden 
stejnopis a Objednatel obdrží dva stejnopisy. 

3.8 Na důkaz souhlasu se skutečnostmi shora uvedenými připojují účastníci níže své 
vlastnoruční podpisy. 

V Plzni dne 6.12.2023     

 

Statutární město Plzeň, Městský obvod Plzeň 3             AVS STAV s.r.o. 

 

 

 ______________________                ______________________ 
Objednatel                              Zhotovitel 
Mgr. Pavel Šrámek, místostarosta MO Plzeň 3,            Alena Vašatová 
na základě plné moci     

 


